

Filipsen Byg & Entreprise IVS

Constantiaparken 6
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Philip Filipsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Filipsen Byg & Entreprise IVS
 Constantiaparken 6
 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 36989246
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. -460.483 og egenkapitalen udgør kr. -416.414.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.622	775.207
Personaleomkostninger		-787.319	-818.923
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-569.697	-43.716
Andre finansielle indtægter		4.446	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.306	682
Ordinært resultat før skat		-582.557	-43.034
Skat af årets resultat		122.074	
Årets resultat		-460.483	-38.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-460.483	-38.383
I alt		-460.483	-38.383

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Varer under fremstilling		0	0
Forudbetalinger for varer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.432	106.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	109.123
Udskudte skatteaktiver		126.520	9.097
Tilgodehavender i alt		322.952	225.218
Likvide beholdninger		5.323	68.083
Omsætningsaktiver i alt		358.275	323.301
Aktiver i alt		358.275	323.301

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		-441.414	19.069
Egenkapital i alt		-416.414	44.069
Gæld til banker		29.245	29.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.521	23.739
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		286.627	0
Skyldig selskabsskat		689	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.607	226.248
Ansvarlig lånekapital			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		774.689	279.232
Gældsforpligtelser i alt		774.689	279.232
Passiver i alt		358.275	323.301

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret